
SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 1 - Broj 1

SOLIN, 31. siječnja 2019. godine BROJ  1

SLUŽBENI  VJESNIK
GRADA  SOLINA

SO
L IN

GODINA  XXVII

Na temelju članka 21. Statuta Javne ustanove 
u kulturi Zvonimir Solin i članka 28. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 
4/13, 7/13, 3/18 i 4/18 – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Solina na 13. sjednici, održanoj 29. 
siječnja 2019. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Statut Javne ustanove 

u kulturi Zvonimir Solin

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Statut Javne ustanove u 
kulturi Zvonimir Solin, koje je predložilo Upravno 
vijeće na sjednici održanoj dana 21. siječnja 2019. 
godine. 

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
KLASA: 021-05/19-01/01
URBROJ: 2180/01-02-01-19-2
Solin, 29. siječnja 2019. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Renato Prkić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 21. Statuta Javne ustanove 
u kulturi Zvonimir Solin i članka 28. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 
4/13, 7/13, 3/18 i 4/18 – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Solina na 13. sjednici, održanoj 29. 
siječnja 2019. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Pravilnik o 

unutarnjem ustrojstvu Javne ustanove u kulturi 
Zvonimir Solin

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjem 
ustrojstvu Javne ustanove u kulturi Zvonimir So-
lin, koje je predložilo Upravno vijeće na sjednici 
održanoj dana 21. siječnja 2019. godine. 

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
KLASA: 021-05/19-01/01
URBROJ: 2180/01-02-01-19-3
Solin, 29. siječnja 2019. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Renato Prkić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 21. Statuta Javne ustanove 
u kulturi Zvonimir Solin i članka 28. Statuta Grada 
Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 
4/17, 7/13, 3/18 i 4/18 – pročišćeni tekst), Gradsko 
vijeće Grada Solina na 13. sjednici, održanoj 29. 
siječnja 2019. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Pravilnik o plaćama 

zaposlenika Javne ustanove u kulturi 
Zvonimir Solin

Članak 1. 

Daje se suglasnost na Pravilnik o plaćama 
zaposlenika Javne ustanove u kulturi Zvonimir 
Solin, koje je predložilo Upravno vijeće na sjednici 
održanoj dana 21. siječnja 2019. godine. 

Članak 2.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
KLASA: 021-05/19-01/01
URBROJ: 2180/01-02-01-19-4
Solin, 29. siječnja 2019. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Renato Prkić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 57., stavak 2. Zakona o 
porezu na dohodak (“Narodne novine” RH, broj 
115/16 i 106/18), članka 2. Pravilnika o paušalnom 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 2 - Broj 1

oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i orga-
niziranja smještaja u turizmu (“Narodne novine” 
RH, broj 1/19) i članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Solina na 13. sjednici, održanoj dana 29. 
siječnja 2019. godine, donosi 

O D L U K U
o visini paušalnog poreza po krevetu, 

smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj 
jedinici u objektu za robinzonski smještaj na 

području grada Solina

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se visina godišnjeg 
paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici 
u kampu te smještajnoj jedinici u objektu za ro-
binzonski smještaj koji se nalaze na području grada 
Solina, neovisno o prebivalištu ili uobičajenom 
boravištu poreznog obveznika. 

Članak 2.

Visina paušalnog poreza po krevetu utvrđuje se 
ovisno o naselju u kojem se nalazi soba, apartman 
i kuća za odmor i to:

 Solin, Vranjic, Mravince    
 i Kučine 255,00
 Blaca 150,00

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u 
“Službenom vjesniku Grada Solina”.
KLASA: 021-05/19-01/01
URBROJ: 2180/01-02-01-19-5
Solin, 29. siječnja 2019. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Renato Prkić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 7., stavak 2. Zakona o fi -
nanciranju političkih aktivnosti i izborne promidžbe 
(“Narodne novine”, broj 24/11, 61/11, 27/13, 48/13 
– pročišćeni tekst, 2/14, 96/16 i 70/17) i članka 28. 
Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada So-
lina”, broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18 i 4/18 – pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće na 13. sjednici, održanoj 
dana 29. siječnja 2019. godine, donijelo je

O D L U K U
o raspoređivanju sredstava za fi nanciranje 

političkih stranaka i članova Vijeća izabranih s 
liste grupe birača Gradskog vijeća Grada Solina 

za 2019. godinu

1. U Proračunu Grada Solina za 2019. godinu 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 12/18) u 
okviru programa P 1001 – Javna uprava i admini-
stracija, unutar aktivnosti A 1001 01 – Financiranje 
Gradskog vijeća, Gradonačelnika i gradske uprave, 
na podskupini računa 381 – Tekuće donacije, osigu-
rano je 100.000,00 kuna za fi nanciranje političkih 
stranaka i članova Vijeća izabranih s liste grupe 
birača Gradskog vijeća Grada Solina.

2. Sredstva se dijele na način da svakom članu 
Vijeća pripada iznos od 4.694,83 kune, a svakoj 
članici (kao pripadnici podzastupljenog spola) pri-
pada 10% veći iznos, tj. 5.164,31 kune.

3. Sredstva koja pripadaju članu/članici poli-
tičke stranke uplaćuju se na žiro-račun političke 
stranke. Sredstva koja pripadaju članu izabranom 
s liste grupe birača uplaćuju na poseban žiro-račun 

Naziv naselja

Naziv naselja

Naziv naselja

Visina paušalnog 
poreza  po krevetu 

(kn)

Visina paušalnog 
poreza  po 
smještajnoj 

jedinici u kampu 
(kn)

Visina paušalnog 
poreza po smještajnoj 
jedinici u objektu za 
robinzonski smještaj 

(kn)

 Solin, Vranjic, Mravince    
 i Kučine 255,00

 Blaca 150,00

Članak 3.

Visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici 
u kampu utvrđuje se ovisno o naselju u kojem se 
kamp nalazi i to:

 Solin, Vranjic, Mravince    
 i Kučine 297,00 

 Blaca 175,00

Članak 4. 

Visina paušalnog poreza po smještajnoj jedinici 
u objektu za robinzonski smještaj utvrđuje se 
ovisno na naselju u kojem se nalazi objekt i to:



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 3 - Broj 1

koji je član otvorio za redovito fi nanciranje svoje 
djelatnosti:

O D L U K U
o prestanku trgovačkog društva 

Inkubator Solin d.o.o.

Članak 1.

Trgovačko društvo Inkubator Solin d.o.o. sa 
sjedištem u Solinu, Stjepana Radića 42, koje je 
upisano u registar Trgovačkog suda u Splitu na 
ulošku s matičnim brojem subjekta upisa MBS: 
4174143, te osobnim identifi kacijskim brojem OIB: 
67539968843 prestaje s radom.

Članak 2.

Opoziva se dosadašnji član uprave Zvonimir 
Grubišić, OIB: 64301283969, iz Solina, direktor 
koji zastupa društvo samostalno i pojedinačno.

Članak 3.

Zvonimir Grubišić, OIB: 64301283969, iz Soli-
na, dosadašnji član uprave, imenuje se likvidatorom 
društva Inkubator Solin d.o.o.

Likvidator zastupa društvo pojedinačno i sa-
mostalno bez ograničenja.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u “Službenom vjesniku Grada Solina”.
KLASA: 021-05/19-01/01
URBROJ: 2180/01-02-01-19-7
Solin, 29. siječnja 2019. godine P r e d s j e d n i k

GRADSKOG VIJEĆA
Renato Prkić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi 
(“Narodne novine”, broj 120/2016) i članka 39. 
Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Soli-
na” broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18 i 4/18 – pročišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Solina donosi

 1. HDZ – 8 članova, 2 članice 47.887,26 kn

 2. HDS – 1 član 4.694,83 kn

 3. HSU – 1 član 4.694,83 kn

 4. Nezavisna lista mladih –   
  NLM – 3 člana 14.084,49 kn

 5. SDP – 1 član, 1 članica 9.859,14 kn

 6. Davor Mikas, lista grupe   
  birača 4.694,83 kn

 7. Marin Matijević, lista grupe   
  birača 4.694,83 kn

 8. Josip Brčić, lista grupe birača 4.694,83 kn

 9. Niko Režić, lista grupe birača 4.694,83 kn

4. Raspoređena sredstva doznačivat će se tro-
mjesečno, u jednakim iznosima.

5. Ova Odluka stupa na snagu danom objave 
u “Službenom vjesniku Grada Solina”.
KLASA: 021-05/19-01/01
URBROJ: 2180/01-02-01-19-6
Solin, 29. siječnja 2019. godine

P r e d s j e d n i k
GRADSKOG VIJEĆA

Renato Prkić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 466., stavka 1., točka 2. 
Zakona o trgovačkim društvima (“Narodne novine” 
RH, broj 111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 
107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 
68/13 i 110/15) i članka 28. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18 – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće 
Grada Solina na 13. sjednici, održanoj dana 29. 
siječnja 2019. godine donosi 

Politička stranka/
član s liste grupe birača Iznos

P L A N  N A B AV E
roba, radova i usluga za 2019. godinu

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e

 1. Poslovni centar Rupotina 1/2018 45213110-7 8.400.000,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO ne javnoj nabavi 9. mjesec 18 mjeseci 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 4 - Broj 1

 2. Izgradnja i opremanje ljetne pozornice     Otvoreni postupak  ugovor o    
  Gradina 

2/2018 45000000-7 5.882.200,00
 sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

6. mjesec 6 mjeseci

 3. Proširenje ulice Marka Marulića 3/2018 45233224-5 1.760.000,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

10. mjesec 6 mjeseci

 4. Glorijet kraj Gospinog otoka 4/2018 45212000-6 1.488.000,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

9. mjesec 6 mjeseci

 5. Nabava opreme za vrtiće 5/2018 39221000-7 1.318.000,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

2. mjesec 2 mjeseca

 6. Radovi na sanaciji objekta centar     Otvoreni postupak  ugovor o    
  Sv. Kajo 

6/2018 45262600-7 1.200.000,00
 sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

5. mjesec 6 mjeseci

 7. Rekonstrukcija ulice Kliški put 7/2018 45233223-8 960.000,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

5. mjesec 3 mjeseca

 8. Stadion NK Sloga Mravince 8/2018 45212000-6 880.000,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

4. mjesec 4 mjeseca

 9. Proširenje ulice Sv. Nikole od crkve     Otvoreni postupak   ugovor o    
  do ulice Dudini 

9/2018 45233224-5 860.000,00
 sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

5. mjesec 3 mjeseca

 10. Opskrba električnom energijom 10/2018 09310000-5 800.000,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

3. mjesec 1 godina

 11. Spojna cesta Mosećka - Kozjačka 11/2018 45233224-5 784.000,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

2. mjesec 3 mjesec

 12. Sanacija Hektorovićeve ulice 12/2018 45233223-8 584.000,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

3. mjesec 45 dana

 13. Radovi na uređenju izletišta     Otvoreni postupak   ugovor o    
  i osvjetljenju akvedukta 

13/2018 45000000-7 560.000,00
 sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

4. mjesec 3 mjeseca

 
14.

 Usluga izrade projektno-tehničke           
  dokumentacije izletište Jadro - Sjever     

Otvoreni postupak   ugovor o
    

  i Jug 
14/2018 71240000-2 526.000,00

 
sukladno ZJNO

 
ne

 
javnoj nabavi

 
2. mjesec 6 mjeseci

 15. Istražni radovi i izrada idejnog     Otvoreni postupak   ugovor o    
  rješenja sanacije Kosice 

15/2018 71000000-6 360.000,00
 sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

2. mjesec 2 mjeseca

 16. Nabava biljnog i repromaterijala 16/2018 03450000-9 350.400,00 Otvoreni postupak   ugovor o    
      sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

3. mjesec 1 godina

 
17.

 Izrada projektno-tehničke           
  dokumentacije za izgradnju KIC-a     Otvoreni postupak   ugovor o    
  i trga 

17/2018 71240000-2 240.000,00
 sukladno ZJNO 

ne
 javnoj nabavi 

4. mjesec 3 mjeseca

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 5 - Broj 1

JEDNOSTAVNA NABAVA

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e

 
18. Križanje u Držićevoj 18/2018 45233224-5 470.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o      
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
19.

 Vatrogasni dom Vranjic – uređenje     Sukladno      
  okoliša 19/2018 45211360-0 400.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
20.

 Parkiralište kod Doma zdravlja     Sukladno      
  na Bilankuši i ulici Put mira 20/2018 45223300-9 384.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
21. Proširenje Ulice braće Radića 21/2018 45233224-5 344.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
22.

 Nogostup u ulici A. Starčevića     Sukladno      
  – Rupotina 22/2018 45233224-5 232.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
23. Dječje igralište u ulici Petra Kružića 23/2018 45112720-8 200.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 24. Dječje igralište u Gornjoj Rupotini 24/2018 45112720-8 200.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
25.

 
Sanacija divljih odlagališta 25/2018 90522400-6 196.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
26.

 Bravarski radovi za male sportske     Sukladno      
  centre i dječja igrališta 26/2018 7122000-0 196.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
27.

 Stručni nadzor za poslovni centar     Sukladno      
  Rupotina 27/2018 71247000-1 195.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
28.

 Voditelj projekta za poslovni centar     Sukladno      
  Rupotina 28/2018 71540000-5 195.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
29.

 Stručni nadzor za novi dječji     Sukladno      
  vrtić - škola Priko Vode 29/2018 71247000-1 195.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
30.

 Voditelj projekta za novi dječji vrtić     Sukladno      
  škola Priko Vode 30/2018 71540000-5 195.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
31.

 Materijal i dijelovi za tekuće i    Sukladno      
  investicijsko održavanje javne rasvjete 31/2018 31530000-1 194.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 6 - Broj 1

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e

 
32. Nabava kamiona 32/2018 34144000-8 193.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
33.

 Savjetodavne usluge za provedbu     Sukladno      
  projekta otvorenih ljetnih pozornica 33/2018 72224000-1 192.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
34. Bravarski radovi 34/2018 7122000-0 190.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
35. Gorivo za vozila, strojeve i alate 35/2018 09130000-9 190.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
36.

 Zaštitarske usluge za potrebe     Sukladno      
  Grada Solina 36/2018 79713000-5 190.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
37. Geodetske i katastarske usluge 37/2018 71355000-1 184.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
38. Opremanje prostora centar Sv. Kajo 38/2018 39150000-8 178.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
39.

 Usluge stručnog nadzora za radove     Sukladno      
  na ljetnoj pozornici Gradina 39/2018 71247000-1 176.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
40.

 Izgradnja javne rasvjete u Ulici braće     Sukladno      
  Radića u Mravincima 40/2018 31310000 172.000,00  Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
41. Oprema za video nadzor 41/2018 32323500-8 170.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
42. Poštanske usluge 42/2018 64110000-0 170.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
43. Odvjetničke usluge 43/2018 79112000-2 168.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
44. Nabava kontejnera i kanti 44/2018 44613800-8 160.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
45.

 Nabava materijala za reprezentaciju     Sukladno      
  i čišćenje 45/2018 39830000-9 160.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 7 - Broj 1

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e

 
46. Nabava uredskog materijala 46/2018 30190000-7 160.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
47. Uređenje autobusnih čekaonica 47/2018 44212321-5 160.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 48. Ukrašavanje grada 48/2018 31522000-1 150.400,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
49. Nabava urbane opreme (klupe i koševi) 49/2018 34928400-2 144.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
50.

 Projektna dokumentacija adaptacije     Sukladno      
  Doma kulture Zvonimir 50/2018 71320000-7 137.600,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
51.

 Usluge tekućeg i investicijskog     Sukladno      
  održavanja alata i strojeva 51/2018 50530000 136.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
52. Sanacija grobnog polja 52/2018 45245400-1 120.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
53. Nabava osobnog automobila 53/2018 34110000-1 120.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
54.

 Usluge održavanja radionica i izleta     Sukladno      
  o zaštiti prirode i endemskih vrsta 54/2018 80540000-1 117.200,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
55. Nabava lož ulja 55/2018 09135100 112.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 

56.

 Usluga nadzora radova i opremanja           
  škole višestrukog razvoja u prirodi –     Sukladno      
  uređenje napuštenog tupinoloma     Pravilniku o      
  u Majdanu 

56/2018 71247000-1 110.000,00

 jednostavnoj nabavi 

ne

 

 57. Studija gospodarenja otpadom 57/2018 90530000-1 100.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
58.

 Projektna dokumentacija oborinske     Sukladno      
  odvodnje grada Solina (idejno rješenje) 58/2018 71322000-1 100.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
59.

 Glavni projekt za kanalizacijsku mrežu     Sukladno      
  ispod ulice Put Podina – Kučine 59/2018 71322000-1 100.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 8 - Broj 1

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e

 
60.

 Usluge uređenja neuređenog terena     Sukladno      
  na Novom groblju Solin 60/2018 45215400-1 100.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
61. Dječje igralište u Mosećkoj ulici 61/2018 45112720-8 96.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
62.

 Oprema za video nadzor nad gradskim     Sukladno      
  prometnicama 62/2018 32323500-8 96.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
63. Usluge fi ksne telefonije i interneta 63/2018 64200000-8 95.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
64. Konzervatorski radovi kod sv. Rafaela 64/2018 45212350-4 80.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
65.

 Konzervatorski radovi     Sukladno      
  na Manastirinama 65/2018 45212350-4 80.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
66.

 Arheološka istraživanja na lokalitetu     Sukladno      
  Rižinice 66/2018 71351241 80.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
67.

 Uređenje puta Kekova kućica     Sukladno      
  – Libovac 67/2018 45233253-7 80.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
68. Ugradnja hotspota 68/2018 31523100-9 80.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
69.

 Projektna dokumentacija za parkiralište     Sukladno      
  kod Doma kulture u Kučinama 69/2018 71322000-1 80.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
70.

 Sanacija krovišta sportske dvorane     Sukladno      
  Bilankuša – II. faza 70/2018 45261900-3 80.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
71.

 Projektna dokumentacija prometnice     Sukladno      
  Ilijin potok 71/2018 71322000-1 80.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
72. Glavni projekt za prometnicu Karabaš 72/2018 71322000-1 80.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
73.

 Glavni projekt za nogostup u ulici     Sukladno      
  braće Radića (od križanja s     Pravilniku o      
  A. Starčevića do škole) 

73/2018 71322000-1 80.000,00
 jednostavnoj nabavi 

ne
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 9 - Broj 1

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e

 
74.

 Čišćenje privatnih parcela po nalogu     Sukladno      
  komunalnih redara 74/2018 45112500 80.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
75.

 Nadzor nad održavanjem nerazvrstanih     Sukladno      
  cesta 75/2018 71247000-1 80.000,00  Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
76.

 Nabave travne smjese, gnojiva, ručnog     Sukladno      
  alata, zaštitnih sredstava, vrtila     Pravilniku o      
  i crijeva za zalijevanje 

76/2018 24440000 80.000,00
 jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
77.

 Instalacija sustava video nadzora     Sukladno      
  i evedencije javnog vremena 77/2018 71247000 80.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 78. Nabava info točke 78/2018 31710000-6 78.400,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
79.

 Spajanje ulice Put Blaca i Ulice nad     Sukladno      
  Rupotinom 79/2018 45233224-5 72.000,00  Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
80.

 Nabava alata i strojeva (oprema za     Sukladno      
  zelene površine) 80/2018 31000000-6 72.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 81.
 Projektna dokumentacija sanacije     Sukladno      

  spoja Matoševe ulice i ulice Bašini 81/2018 71322000-1 64.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 82.
 Projektna dokumentacija za proširenje     Sukladno      

  ulice Put Krunika 82/2018 71322000-1 64.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 83. Projektantski nadzor za PC Rupotina 83/2018 71248000-8 64.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
84.

 Projektantski nadzor za novi dječji     Sukladno      
  vrtić – škola Priko Vode 84/2018 71248000-8 64.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
85.

 Stručni nadzor za proširenje ulice     Sukladno      
  Marka Marulića 85/2018 71247000-1 64.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
86.

 Službena, radna i zaštitna odjeća     Sukladno      
  i obuća 86/2018 18110000-3 64.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
87. Nabava računalne opreme 87/2018 30200000-1 64.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 10 - Broj 1

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e

 88. Uređenje Mramorne 88/2018 45243400 60.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
89. Uređenje Kosice 89/2018 45243400 60.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 90. Dokument menadžment sistem 90/2018 30200000-1 60.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
91.

 Projektna dokumentacija za analizu     Sukladno      
  novog dječjeg vrtića i proširenje škole     Pravilniku o      
  u Sv. Kaju 

91/2018 71320000-7 56.000,00
 jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
92.

 Projektna dokumentacija za garaže     Sukladno      
  za DVD Solin 92/2018 71322000-1 56.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
93. Izgradnja javne rasvjete Put Voljaka 93/2018 31310000 50.400,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
94. Novo dječje igralište na Arapovcu 94/2018 45112720-8 48.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 95. Stroj za čišćenje ulica 95/2018 34144430-1 48.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
96.

 Projektna dokumentacija za izgradnju    Sukladno      
  javne rasvjete 96/2018 71323100-9 48.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
97.

 Usluge predavača za radionice     Sukladno      
  u turizmu 97/2018 80500000-9 48.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 98. Konzervatorski radovi na amfi teatru 98/2018 45212350-4 40.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
99.

 Projektna dokumentacija za odvodnju     Sukladno      
  oborinskih voda u Gajevoj ulici     Pravilniku o      
  – Mravince 

99/2018 71322000-1 40.000,00
 jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
100.

 Oprema za video nadzor na divljim     Sukladno      
  odlagalištima 100/2018 32323500-8 40.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
101.

 Nabava potrošnog materijala     Sukladno      
  za održavanje alata i strojeva 101/2018 42950000 40.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 11 - Broj 1

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e

 
102. Usluge sterilizacije životinja 102/2018 85200000-1 40.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 103.
 Stručni nadzor za stadion NK Sloga     Sukladno      

  – Mravince 103/2018 71247000-1 40.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
104.

 Sanacija svlačionice – sportska     Sukladno      
  dvorana Bilankuša 104/2018 45453100-8 40.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
105.

 Provjera ispravnosti sustava javne     Sukladno      
  rasvjete 105/2018 34992200-9 40.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
106. Izrada web stranice Grada Solina 106/2018 72000000-5 40.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
107. Usluge održavanja semafora 107/2018 50230000-6 36.800,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
108. Nadzor nad radovima uređenja  108/2018 71247000-1 34.000,00

 Sukladno       
  izletišta    Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
109.

 Projektna dokumentacija za trg     Sukladno      
  u MO Vranjic 109/2018 71322000-1 32.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne

 
110. Najam WC kabina 110/2018 24955000-3 32.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 111. Izrada projektnog zadatka 111/2018 71242000-6 32.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 112. Usluge održavanja parking površina 112/2018 98351100-9 32.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
113.

 Stručni nadzor za glorijet kraj     Sukladno      
  Gospinog otoka 113/2018 71247000-1 32.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
114. Nabava božićnih jelki 114/2018 39298910-9 32.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 115.
 Projektna dokumentacija za dječja     Sukladno      

  igrališta 115/2018 71322000-1 32.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 12 - Broj 1

R.
br. Predmet nabave Ev. 

br. CPV

Pr
oc

ije
nj

en
a 

vr
ije

dn
os

t n
ab

av
e

Vrsta 
postupka

G
ru

pe
 d

a/
ne

Ug
ov

or
 il

i 
ok

vi
rn

i s
po

ra
zu

m

Pl
an

ira
ni

 p
oč

eta
k 

na
ba

ve

Tr
aja

nj
e u

go
vo

ra
 

ili
 O

.S
.

Na
po

m
en

e

 116.
 Projektna dokumentacija za spojnu     Sukladno      

  cestu Braće Radića - Bubići 116/2018 71322000-1 32.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 117. Vozilo za prometne redare 117/2018 34100000-8 28.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 118. Usluge izmještanja sprava 118/2018 43325000-7 24.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 119. Elaborat dohrane plaže 119/2018 90711400-8 24.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
120. Odčepljivanje ulične kanalizacije 120/2018 45232410-9 24.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 121. Uređenje Doma kulture u Kučinama 121/2018 79932000-6 24.000,00
 Sukladno       

      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
122. Usluge atesta stupova 122/2018 713563000 24.000,00

 Sukladno       
      Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
123.

 Nadzor nad izgradnjom spojne ceste     Sukladno      
  Mosećka - Kozjačka 123/2018 71247000-1 24.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
124.

 Projektna dokumentacija spojne ceste     Sukladno      
  Don F. Bulića - Klanac 124/2018 71322000-1 24.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

 
125.

 Stručni nadzor nad rekonstrukcijom     Sukladno      
  ulice Kliški put 125/2018 71247000-1 24.000,00 Pravilniku o       
      jednostavnoj nabavi 

ne
 

2. Ovaj Plan objaviti će se u Elektroničkom 
oglasniku javne nabave i u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 305-01/19-01-02
URBROJ: 2180/1-01-19-1
Solin, 7. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 9. Zakona o službenicima 
i namještenicima u lokalnoj o područnoj (regiona-
lnoj) samoupravi (“Narodne novine” RH, broj 
86/08, 61/11 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina 
donosi

P L A N  P R I J M A
u upravne odjele Grada Solina i Vlastiti pogon 

za obavljanje komunalnih djelatnosti 
za 2019. godinu

Članak 1.

Plan prijma donosi se za upravne odjele i 
službe Grada Solina i Vlastiti pogon za obavljanje 
komunalnih djelatnosti u Gradu Solinu.

Plan prijma utvrđuje se za 2019. godinu 
(kratkoročni plan).

Plan prijma utvrđuje se na temelju pisanih pri-
jedloga tijela navedenih u stavku 1. ove točke.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 13 - Broj 1

Članak 2.

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavat će se putem javnog natječaja ili premje-
štanjem.

Radna mjesta koja se popunjavaju na određeno vrijeme popunjavat će se putem oglasa koji se 
objavljuju u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje.

Članak 3.

Stvarno stanje popunjenosti, potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme i po-
treban broj na određeno vrijeme, utvrđuje se u tablici koja je sastavni dio ovog Plana.

Članak 4.

Revizija potreba popunjavanja može se u pravilu napraviti jednom godišnje ukoliko se utvrdi da 
tijela iz točke 1. nisu proveli postupak popunjavanja radnih mjesta.

Izmjene i dopune Plana donose se na obrazloženi zahtjev tijela iz točke 1.

Članak 5.

Plan prijma stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada Solina”.
KLASA: 112-01/18-01/01
URBROJ: 2180/01-01-18-1
Solin, 31. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Naziv tijela
Stanje 

popunjenosti 
radnih mjesta

Planirani 
broj Prijam na neodređeno vrijeme

Potreban 
broj na 

određeno 
vrijeme

Upravni odjel za 
komunalne djelatnosti i 
upravljanje prostorom

Upravni odjel za 
gospodarstvo, zaštitu 
okoliša i europske 
fondove

Ured Gradonačelnika

 17 18

 9 11

–

––

–

–

 3 –

1 - SSS komunalni redar

1 - VSS viši stručni suradnik za gospo-
darstvo (društvene ili teh. struke)
1- voditelj odsjeka za EU fondove 
(društvene ili teh. struke)

Upravni odjel za javne 
djelatnosti  5 5 ––

–

Upravni odjel za 
pravne i opće poslove  18 19

–

1 - VŠS ili VSS viši stručni suradnik 
za informatiku (informatičke ili ele-
ktrotehničke struke)

Upravni odjel 
za proračun i 
računovodstvo

 12 12

–
Vlastiti pogon za 
obavljanje komunalnih 
djelatnosti

 68 70

1 - VŠS voditelj odsjeka (tehničkog 
usmjerenja)
1 - SSS djelatnik za ophodnju i 
nadzor



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 14 - Broj 1

Povodom raspisivanja natječaja za korištenje 
javne površine temeljem Zaključka o utvrđivanju 
najniže visine zakupnine za korištenje javnih 
površina na području grada Solina (“Službeni vjes-
nik Grada Solina”, broj 1/12), Gradonačelnik Grada 
Solina, dana 17. prosinca 2018. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za 

provedbu natječaja za korištenje javne površine 
grada Solina

I.

Osniva se i imenuje Povjerenstvo za provedbu 
natječaja za korištenje javne površine, u poslovnom 
centru, u ulici Kralja Zvonimira 75, ispred caffe 
bara “Rico”, površine 40 m2, u svrhu obavl-
janja ugostiteljske djelatnosti, otvoreni štekat, po 
početnoj cijeni od 18,00 kn/m2 mjesečno, u vre-
menskom periodu od 5. godina, u sastavu:
1. Meri Vrdoljak, predsjednica;
2. Boris Roguljić, član;
3. Zena Sorić, članica.

II.

Članovi Povjerenstva dužni su provesti postu-
pak natječaja i predložiti Gradonačelniku donošenje 
Odluke o izboru najpovoljnijeg ponuditelja.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 
a objaviti će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
KLASA: 363-05/18-01/49
URBROJ: 2180/01-01-18-4 
Solin, 17. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18) dana 17. prosinca 2018. godine 
Gradonačelnik Grada Solina donio je

Z A K L J U Č A K
o raspisivanju natječaja za korištenje javne 

površine na području grada Solina

1. Raspisuje se natječaj za korištenje javne 
površine na području grada Solina i to:

– javna površina u poslovnom centru, u ulici Kralja 
Zvonimira 75, ispred caffe bara “Rico”, površine 
40 m2, u svrhu obavljanja ugostiteljske djelatno-
sti, postavljanje otvorenog štekata, po početnoj 
cijeni od 18,00 kn/m2 mjesečno, u vremenskom 
periodu od 5. godina.

2. Zadužuje se Povjerenstvo za provedbu natje-
čaja za korištenje javne površine u vlasništvu Grada 
Solina da provede postupak natječaja i prijedlog o 
izboru najpovoljnijeg ponuditelja dostavi Gradona-
čelniku Grada Solina.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 363-05/18-01/49
URBROJ: 2180/01-01-18-3
Solin, 17. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i 
drugim stvarnim pravima (“Narodne novine” RH, 
broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 114/01, 79/06, 
146/08, 38/09 i 153/09), sukladno članku 39. Sta-
tuta Grada Solina (“Službeni vjesnik Grada Solina”, 
broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18 i 4/18 – pročišćeni 
tekst), Gradonačelnik Grada Solina donio je dana 
11. siječnja 2019. godine sljedeći

Z A K L J U Č A K
o sporazumnom raskidu Ugovora o davanju 

na privremeno korištenje dijela zemljišta 
smještenog u K.O. Solin

1. Utvrđuje se da je s DV Mala sirena, za-
stupan po privremenom ravnatelju Dijani Krivić, 
dana 24. listopada 2018. godine sklopljen Ugovor 
o davanju na privremeno korištenje dijela zemljišta 
smještenog u K.O. Solin, Klasa: 601-04/18-01/01, 
Ur.broj: 2180/01-18-4, koji je uredno ovjeren od 
vršitelja dužnosti javnog bilježnika Snježane Lud-
vajić br. OV-3954/2018 od 24. listopada 2018. go-
dine, kojim se dio zemljišta označenog kao č.zem. 
3372/3 (k.č.zem. 4922/1) u površini cca 102 m2, 
daje na korištenje DV Mala sirena, na vrijeme od 
1 godine, s mogućnošću produženja svake peda-
goške godine.

2. Prihvaća se zamolba DV Mala sirena za 
sporazumnim raskidom Ugovora iz točke 1. ovog 
Zaključka, s danom 1. siječnja 2019. godine.

3. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko-pravne poslove i ja-



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 15 - Broj 1

vnu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, 
da odmah po donošenju ovog Zaključka poduzme 
sve potrebite radnje u svezi sklapanja sporazumnog 
raskida Ugovora o davanju na privremeno korište-
nje, a koje će po izradi potpisati Gradonačelnik.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 601-04/18-01/01
URBROJ: 2180/01-01-19-7
Solin, 11. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18 – pročišćeni tekst), a povodom 
raspisanog natječaja dana 17. listopada 2018. 
godine za davanje na korištenje javne površine u 
poslovnom centru, u ulici Kralja Zvonimira 75, 
ispred trafi ke “Tradicija”, Gradonačelnik Grada 
Solina dana 23. siječnja 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o stavljanju izvan snage Zaključka o 

raspisivanju natječaja za korištenje javne 
površine na području grada Solina

1. Stavlja se izvan snage Zaključak o raspi-
sivanju natječaja za korištenje javne površine na 
području grada Solina KLASA: 363-05/18-01/24, 
URBROJ: 2180/01-01-18-4 od 11. listopada 2018. 
god. kojim se daje na korištenje javna površina u 
Solinu, u poslovnom centru, u ulici Kralja Zvoni-
mira 75, ispred trafi ke “Tradicija”, kojeg je donio 
Gradonačelnik Grada Solina, kao i sve radnje koje 
su izvršene po navedenom natječaju.

2. Zadužuje se Odsjek za komunalni doprinos 
i zakupe da izvrši sve potrebite radnje glede ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak o stavljanju izvan snage 
Zaključka iz točke 1. stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 363-05/18-01/24
URBROJ: 2180/01-01-19-13
Solin, 23. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 33., stavka 6. i 7. Zakona 
o održivom gospodarenju otpadom (“Narodne 
novine”, broj 94/13, 73/17), članka 19., stavka 

3. Uredbe o gospodarenju komunalnim otpadom 
(“Narodne novine”, broj 50/17), članka 43. Od-
luke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja 
miješanog komunalnog otpada i biorazgradivog 
komunalnog otpada na području grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/18) i 
članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni vjesnik 
Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18 i 4/18 – 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Solina dana 
10. siječnja 2019. godine, donosi sljedeći

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Cjenik javne usluge 
prikupljanja miješanog komunalnog otpada 

i biorazgradivog komunalnog otpada 
ČISTOĆE d.o.o. Split za poslovne korisnike

1. Daje se suglasnost trgovačkom društvu ČI-
STOĆA d.o.o. iz Splita, Put Plokita 81, davatelju 
javne usluge sakupljanja i zbrinjavanja miješanog 
komunalnog i biorazgradivog komunalnog otpada 
na području grada Solina, na cjenik javne usluge 
za prikupljanje miješanog komunalnog i biorazgra-
divog komunalnog otpada za poslovne korisnike na 
području grada Solina koji čini sastavni dio ovog 
Zaključka, ali nije predmet objave u službenom 
glasilu Grada Solina.

2. S primjenom Cjenika iz članka 1. ovog 
Zaključka počinje se od dana uspostave evidencije 
dokaza izvršenja predmetne javne usluge, odnosno 
najkasnije od 1. studenog 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 363-01/18-01/01
URBROJ: 2180/01-01-19-7
Solin, 10. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 7. Odluke o davanju u za-
kup poslovnog prostora (“Službeni vjesnik Grada 
Solina”, broj 10/11, 8/12, 2/16) dana 7. siječnja 
2019. godine, Gradonačelnik Grada Solina donosi

O D L U K U
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

1. Po natječaju objavljenom dana 20. prosinca 
2018. godine kao najpovoljniji ponuditelj:
– za korištenje javne površine u poslovnom centru 

u Solinu, u ulici Kralja Zvonimira 75, ispred 
caffe bara “Rico”, površine 40 m2, radi obavlja-



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 16 - Broj 1

nja ugostiteljske djelatnosti, otvoreni štekat, po 
početnoj cijeni 18,00 kn/m2, bira se

U.O. “RICO”, vl. Vlatko Taraš, Kralja 
Zvonimira 75, 21210 Solin, OIB: 02842096285.

2. Rok za podnošenje prigovora na Odluku o 
izboru najpovoljnijeg ponuditelja je 8 dana od dana 
dostave obavijesti, o istom rješava Gradonačelnik 
Grada Solina.

3. Na Odluku Gradonačelnika Grada Solina 
ne može se izjaviti žalba ali se može pokrenuti 
upravni spor.

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donoše-
nja, te će se objaviti u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
KLASA: 363-05/18-01/49
URBROJ: 2180/01-01-19-9 
Solin, 7. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 10. siječnja 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o sufi nanciranju interventnih troškova Javne 

vatrogasne postrojbe Split

1. Grad Solin sufinancirati će interventne 
troškove Javne vatrogasne postrojbe Split, koji se 
odnose na intervencije tehničkog vozila, interven-
cije kemijskog vozila, te intervencije autoljestava 
na području grada Solina u iznosu od 75.000,00 
kn (slovima: sedamdesetpettisuća kuna) za 2019. 
godinu. Intervencije će se obavljati i na dijelu brze 
ceste Solin - Klis, a koja prolazi preko područja 
grada Solina.

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka upla-
ćivati će se iz Proračuna na račun JVP Split svaki 
mjesec počevši od 1. siječnja do 31. prosinca 2019. 
godine, u mjesečnom iznosu od 6.250,00 kn (slo-
vima: šesttisućadvjestapedeset kuna).

3. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo za provedbu odredbi iz točke 1. i 
2. ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 214-01/19-01/01
URBROJ: 2180/01-01-19-1
Solin, 10. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 35. i 391. Zakona o vla-
sništvu i drugim stvarnim pravima (“Narodne 
novine” RH, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
114/01, 79/06, 146/08, 38/09 i 153/09) i Zaključka 
Gradskog vijeća o izmjeni Zaključka o raspisivanju 
natječaja za prodaju zemljišta smještenog u K.O. 
Mravince, KLASA: 021-05/18-01/06, URBROJ: 
2180/01-02-01-18-21 od 29. studenog 2018. godi-
ne, Gradonačelnik Grada Solina dana 21. prosinca 
2018. godine donio je sljedeći

Z A K L J U Č A K
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju 

zemljišta smještenog u K.O. Mravince

1. Grad Solin prodaje nekretnine označene 
kao č.zem. 1171/94 u površini od 563 m2 i č. zem. 
površine 449 m2, obje K.O. Mravince, sveukupne 
površine 1.012 m2, po iskličnoj cijeni od 378.675,00 
kn (slovima: tristosedamdesetosamtisućašestosedam
desetpet kuna).

2. Za najpovoljnijeg ponuditelja za zemljište 
opisano u točki 1. ovog Zaključka, izabrana je 
tvrtka A.M.G. INTERIJERI d.o.o. 27. rujna 10 
A Mravince (OIB 92430107212), s ponuđenom 
cijenom u iznosu od 461.131,00 kn (slovima: četi-
ristošezdesetjednutisućustotridesetjednu kunu).

3. Zadužuje se Upravni odjel za pravne i opće 
poslove, Služba za imovinsko-pravne poslove i jav-
nu nabavu, Odsjek za imovinsko-pravne poslove, da 
poduzme sve radnje u svezi potpisivanja ugovora, 
koji će po izradi potpisati Gradonačelnik.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 940-02/18-01/06
URBROJ: 2180/01-01-18-3
Solin, 21. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18 – pročištčeni tekst), a povodom 
dopisa ravnatelja Arheološkog muzeja iz Splita, 
od 15. siječnja 2019. godine, a koji se odnosi na 
imenovanje člana Počasnog odbora za obilježavanje 
dvjesto godina rada Arheološkog muzeja u Splitu, 
dana 22. siječnja 2019. godine, donosim

R J E Š E N J E
o imenovanju člana Počasnog odbora za 

obilježavanje dvjesto godina rada Arheološkog 
muzeja u Splitu



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 17 - Broj 1

1. Za predstavnika Grada Solina u Počasni 
odbor za obilježavanje dvjesto godina rada Arheo-
loškog muzeja u Splitu imenuje se:
– Ivica Rakušić, zamjenik Gradonačelnika Grada 

Solina.
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-

šenja a objavit će se u “Službenom vjesniku Grada 
Solina”.
KLASA: 612-05/19-01/01 
URBROJ: 2180/01-01-19-2 
Solin, 22. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 57., stavak 1. Zakona o 
proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08, 136/12 i 
15/15) i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18 i 
4/18), Gradonačelnik Grada Solina dana 23. siječnja 
2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o korištenju sredstava proračunske zalihe

1. Odobrava se korištenje sredstava prora-
čunske zalihe udruzi “Hrvatsko društvo logoraša 
srpskih koncentracijskih logora, podružnica Split”, 
OIB: 36620565652, Split, Getaldićeva 26, u iznosu 
od 5.000,00 kuna (slovima: pettisuća kuna), kao po-
moć za izradu dokumentarnih fi lmova pod nazivom 
“Magistrala ratnog zločina”.

2. Sredstva će se isplatiti na žiro-račun Udru-
ge IBAN: HR4823600001400480074 otvoren kod 
Zagrebačke banke.

3. Primatelj sredstava se obvezuje Gradu 
Solinu dostaviti izvještaj o potrošnji proračunskih 
sredstava (obrazac PROR-POT).

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 402-08/19-01/05
URBROJ: 2180/01-01-19-2 
Solin, 23. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 57. stavak 1. Zakona o 
proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08, 136/12 i 
15/15) i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18 i 

4/18), Gradonačelnik Grada Solina dana 23. siječnja 
2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o korištenju sredstava proračunske zalihe

1. Odobrava se korištenje sredstava proračun-
ske zalihe Verbum d.o.o., OIB: 49355429927, Split, 
Sinjska 2, u iznosu od 3.750,00 kuna (slovima: 
tritisućesedamstopedeset kuna), kao sponzorstvo 
za međunarodnu manifestaciju “Dani kršćanske 
kulture”.

2. Sredstva će se isplatiti na žiro-račun Udru-
ge IBAN: HR4924020061100091472 otvoren kod 
Erste banke.

3. Primatelj sredstava se obvezuje Gradu 
Solinu dostaviti izvještaj o potrošnji proračunskih 
sredstava (obrazac PROR-POT).

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 402-08/19-01/06
URBROJ: 2180/01-01-19-2
Solin, 23. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18, 4/18 – pročišćeni tekst) i Zaključka 
Gradskog vijeća Grada Solina od dana 24. stude-
nog 2014. godine, dana 20. prosinca 2018. godine, 
donosim sljedeći

Z A K L J U Č A K
o fi nanciranju troškova ishođenja osobne 

iskaznice a povodom promjene naziva ulice

1. Sukladno Zaključku Gradskog vijeća Grada 
Solina od 24. studenog 2014. godine, a povodom 
promjene naziva ulice Put Mira 74H, u novi naziv 
Alojzija Stepinca 5, u Solinu i troškova nastalih 
promjenom osobne iskaznice, nadoknađuje se trošak 
promjene osobne iskaznice gđi. Davorki Kardum, 
OIB: 81555315102, iz Solina, te trošak promjene 
osobnih iskaznica članovima njene obitelji, što sve 
ukupno iznosi 340,00 kuna.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši isplatu navedenog iznosa 
iz točke 1. ovog Zaključka.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 18 - Broj 1

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 221-02/18-01/27 
URBROJ: 2180/01-01-18-2
Solin, 20. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18, 4/18 – pročišćeni tekst) i Zaključka 
Gradskog vijeća Grada Solina od dana 24. stude-
nog 2014. godine, dana 21. siječnja 2019. godine, 
donosim sljedeći

Z A K L J U Č A K
o fi nanciranju troškova ishođenja osobne 

iskaznice a povodom promjene naziva ulice

1. Sukladno Zaključku Gradskog vijeća Grada 
Solina od 24. studenoga 2014. godine, a povodom 
promjene naziva ulice Put Mira 74 D, u novi na-
ziv Ulica Alojzija Stepinca 2 u Solinu i troškova 
nastalih promjenom osobne iskaznice, nadoknađuje 
se trošak promjene osobne iskaznice gđi. Gloriji 
Marević, OIB: 81931821868, iz Solina, u iznosu 
od 79,50 kuna, te trošak promjene vozačke dozvole 
u iznosu od 151,00 kunu, što sveukupno iznosi 
230,50 kuna.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši isplatu navedenog iznosa 
iz točke 1. ovog Zaključka, te navedeni iznos uplati 
na račun otvoren kod PBZ.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 221-02/19-01/01
URBROJ: 2180/01-01-19-2 
Solin, 21. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 13. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2018./2019. godinu

1. Studentici Nikolini Drašković, OIB: 454475-
94550, Solin, prestaje pravo na stipendiju Grada 
Solina, koja joj je dodijeljena Zaključkom Gradona-
čelnika Grada Solina donesenim dana 13. studenog 
2018. godine za školsku/akademsku 2018./2019. 
godinu, na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja 
prava na državnu stipendiju u STEM područjima 
znanosti Ministarstva znanosti i obrazovanja.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 1. listopada 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 604-02/18-01/33
URBROJ: 2180/01-01-18-3
Solin, 13. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 19. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2018./2019. godinu

1. Studentici Ivani Milardović, OIB: 2314370-
9890, Solin, prestaje pravo na stipendiju Grada 
Solina, koja joj je dodijeljena Zaključkom Gradona-
čelnika Grada Solina donesenim dana 13. studenog 
2018. godine za školsku/akademsku 2018./2019. 
godinu, na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja 
prava na državnu stipendiju u STEM područjima 
znanosti Ministarstva znanosti i obrazovanja.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 1. listopada 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 604-02/18-01/35 
URBROJ: 2180/01-01-18-3 
Solin, 19. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 19. prosinca 2018. godine, donosi



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 19 - Broj 1

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2018./2019. godinu

1. Studentici Sanji Vukorepa, OIB: 97128899430, 
Solin, prestaje pravo na stipendiju Grada Solina, 
koja joj je dodijeljena Zaključkom Gradonačelnika 
Grada Solina donesenim dana 13. studenog 2018. 
godine za školsku/akademsku 2018./2019. godinu, 
na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja prava na 
državnu stipendiju u STEM područjima znanosti 
Ministarstva znanosti i obrazovanja.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 1. listopada 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 604-02/18-01/34 
URBROJ: 2180/01-01-18-3
Solin, 19. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 19. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2018./2019. godinu

1. Studentici Draženi Kuduz, OIB: 6479724-
3673, Solin, prestaje pravo na stipendiju Grada 
Solina, koja joj je dodijeljena Zaključkom 
Gradonačelnika Grada Solina donesenim dana 
13. studenog 2018. godine za školsku/akademsku  
2018./2019. godinu, na osobni zahtjev, a zbog 
ostvarivanja prava na državnu stipendiju u STEM 
područjima znanosti Ministarstva znanosti i obra-
zovanja.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 1. listopada 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 604-02/18-01/38 
URBROJ: 2180/01-01-18-3 
Solin, 19. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 19. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2018./2019. godinu

1. Studentu Gabrijelu Boduljak OIB: 618100-
71064, Solin, prestaje pravo na stipendiju Grada 
Solina, koja mu je dodijeljena Zaključkom Gradona-
čelnika Grada Solina donesenim dana 13. studenog 
2018. godine za školsku/akademsku 2018./2019. 
godinu, na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja prava 
na državnu stipendiju u STEM područjima znanosti 
Ministarstva znanosti i obrazovanja.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 1. listopada 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 604-02/18-01/37
URBROJ: 2180/01-01-18-3
Solin, 19. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 19. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2018./2019. godinu

1. Studentici Luciji Barišić, OIB: 38790510335, 
Solin, prestaje pravo na stipendiju Grada Solina, 
koja joj je dodijeljena Zaključkom Gradonačelnika 
Grada Solina donesenim dana 13. studenog 2018. 
godine za školsku/akademsku 2018./2019. godinu, 
na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja prava na 
državnu stipendiju u STEM područjima znanosti 
Ministarstva znanosti i obrazovanja.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 1. listopada 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 604-02/18-01/36 
URBROJ: 2180/01-01-18-3 
Solin, 19. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 20 - Broj 1

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 21. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2018./2019. godinu

1. Studentici Nikolini Dujić, OIB: 88070762466, 
Mravince, prestaje pravo na stipendiju Grada Solina, 
koja joj je dodijeljena Zaključkom Gradonačelnika 
Grada Solina donesenim dana 13. studenog 2018. 
godine za školsku/akademsku 2018./2019. godinu, 
na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja prava na 
državnu stipendiju za redovite studente slabijeg 
socio-ekonomskog statusa (E kategorija).

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 1. prosinca 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 604-02/18-01/39
URBROJ: 2180/01-01-18-3
Solin, 21. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 21. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2018./2019. godinu

1. Studentici Jeleni Dujić, OIB: 70399856548, 
Mravince, prestaje pravo na stipendiju Grada Solina, 
koja joj je dodijeljena Zaključkom Gradonačelnika 
Grada Solina donesenim dana 13. studenog 2018. 
godine za školsku/akademsku 2018./2019. godinu, 
na osobni zahtjev, a zbog ostvarivanja prava na 
državnu stipendiju za redovite studente slabijeg 
socio-ekonomskog statusa (E kategorija).

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 1. prosinca 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 604-02/18-01/40 
URBROJ: 2180/01-01-18-3 
Solin, 21. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 21. prosinca 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za školsku/

akademsku 2018./2019. godinu

1. Studentu Zvonimiru Supičiću, OIB: 8324-
7054043, Vranjic, prestaje pravo na stipendiju 
Grada Solina, koja joj je dodijeljena Zaključkom 
Gradonačelnika Grada Solina donesenim dana 
13. studenog 2018. godine za školsku/akademsku 
2018./2019. godinu, na osobni zahtjev, a zbog 
ostvarivanja prava na državnu stipendiju u STEM 
područjima znanosti Ministarstva znanosti i obra-
zovanja.

2. Pravo na stipendiju Grada Solina prestaje 
dana 1. prosinca 2018. godine.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 604-02/18-01/38
URBROJ: 2180/01-01-18-3 
Solin, 21. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina 
dana 7. siječnja 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o odobravanju isplate sredstava

1. Odobrava se Nadbiskupiji Splitsko-maka-
rskoj, Župi sv. Ivana Krstitelja, Gajeva 8, Mra-
vince, isplata sredstava u iznosu od 6.575,00 kuna 
(slovima: šesttisućapetstosedamdesetpet kuna), kao 
pomoć za zamjenu dotrajalih refl ektora u prezbi-
teriju.

2. Sredstva će se isplatiti na žiro-račun IBAN: 
HR4424070001100576199 otvoren kod OTP banke, 
s pozicije proračuna PR00096 – kapitalne donacije 
za rekonstrukciju i opremanje vjerskih objekata.

3. Primatelj sredstava se obvezuje Gradu 
Solinu dostaviti izvještaj o potrošnji proračunskih 
sredstava (obrazac PROR-POT).



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 21 - Broj 1

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 310-02/18-01/02
URBROJ: 2180/01-01-19-2
Solin, 7. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 57., stavak 1. Zakona o 
proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08, 136/12 i 
15/15) i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18 i 
4/18), Gradonačelnik Grada Solina dana 9. siječnja 
2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o odobravanju isplate sredstava

1. Odobrava se fi nancijska pomoć “SD Dalma-
cijacement” Solin, OIB: 42187704664, Solin, M. 
Marulića 24, u iznosu od 20.000,00 kuna (slovima: 
dvadesettisuća kuna), povodom sudjelovanja na tri 
međunarodna turnira.

2. Sredstva će se isplatiti na žiro-račun Udru-
ge IBAN: HR6523300031100032756 otvoren 
kod Splitske (OTP) banke, s pozicije proračuna 
PR02210 – Pomoć klubovima i sportašima za me-
đunarodna natjecanja.

3. Primatelj sredstava se obvezuje Gradu 
Solinu dostaviti izvještaj o potrošnji proračunskih 
sredstava (obrazac PROR-POT).

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 402-08/19-01/01 
URBROJ: 2180/01-01-19-2
Solin, 9. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina 
dana 17. siječnja 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o odobravanju isplate sredstava

1. Odobrava se TTK “Strka”, OIB: 52336712302, 
Mravince, Marka Marulića 17, isplata sredstava u 
iznosu od 3.000,00 kuna (slovima: tri tisuće kuna), 
kao pomoć za organizaciju dječje treking utrke.

2. Sredstva će se isplatiti na žiro-račun Udru-
ge IBAN: HR9823300031153540272 otvoren 
kod Splitske (OTP) banke, s pozicije proračuna 
PR01431 – ostali rashodi za šport – pričuva.

3. Primatelj sredstava se obvezuje Gradu 
Solinu dostaviti izvještaj o potrošnji proračunskih 
sredstava (obrazac PROR-POT).

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 402-08/19-01/04
URBROJ: 2180/01-01-19-2
Solin, 17. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09,4/13 i 
7/13), Gradonačelnik Grada Solina dana 27. pro-
sinca 2018. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o dodjeli jednokratne novčane pomoći

1. Odobrava se jednokratna novčana pomoć 
gospodinu Mariu Kuncu, OIB: 23819477325, Solin, 
radi podmirivanja troškova liječenja djeteta u izno-
su od 7.000,00 kuna (slovima: sedamtisuća kuna).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka iz proračunske zalihe Grada Solina, te 
navedeni iznos uplati na ime Maria Kunca, Solin, 
na račun otvoren kod HPB.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 402-10/18-01/238
URBROJ: 2180/01-01-18-3 
Solin, 27. prosinca 2018. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 11. siječnja 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o dodjeli jednokratne novčane pomoći

1. Odobrava se jednokratna novčana pomoć 
gospođi Danijeli Stojan, OIB: 67611345199, So-



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 22 - Broj 1

lin, radi podmirivanja troškova liječenja njenog 
djeteta, u iznosu od 3.000,00 (slovima: tritisuće 
kuna), koji će biti isplaćen na žiro račun otvoren 
kod Erste banke.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 402-10/19-01/04
URBROJ: 2180/01-01-19-3
Solin, 11. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 23. Pravilnika o socijalnoj 
skrbi (“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 2/06 i 
12/06) i članka 39. Statuta Grada Solina (“Službeni 
vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 7/13, 3/18 
i 4/18 – pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada 
Solina dana 18. siječnja 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o dodjeli jednokratne fi nancijske pomoći

1. Odobrava se jednokratna fi nancijska pomoć 
Duji Tokiću, iz Solina, OIB: 14578534760, u 
iznosu od 3.000.00 kuna (slovima: tritisućekuna) 
radi teških životnih uvjeta.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka sa pozicije proračuna PR 00248 – jed-
nokratne fi nancijske pomoći građanima, te gore 
navedeni iznos uplati na žiro račun otvoren kod 
Splitske (OTP) banke.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 402-10/19-01/10
URBROJ: 2180/01-01-19-2
Solin, 18. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 

7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 14. siječnja 2019. godine, donosi,

Z A K L J U Č A K
o dodjeli jednokratne novčane pomoći

1. Odobrava se jednokratna novčana pomoć 
gospođi Mariji Katona, OIB: 93506613069, Solin, 
radi podmirivanja pogrebnih troškova za brata, 
u iznosu od 4.000,00 kuna (slovima: četiritisuće 
kuna).

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka isplatom putem blagajne.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 402-10/19-01/06
URBROJ: 2180/01-01-19-3 
Solin, 14. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.

Na temelju članka 39. Statuta Grada Solina 
(“Službeni vjesnik Grada Solina”, broj 7/09, 4/13, 
7/13, 3/18 i 4/18), Gradonačelnik Grada Solina, 
dana 22. siječnja 2019. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o dodjeli jednokratne novčane pomoći

1. Odobrava se jednokratna novčana pomoć 
gospođi Anđelki Salkić, OIB: 75351101682, Solin, 
radi podmirivanja pogrebnih troškova za supruga, u 
iznosu od 3.000,00 kuna (slovima: tritisuće kuna), 
na račun kod OTP banke.

2. Zadužuje se Upravni odjel za proračun i 
računovodstvo da izvrši obvezu iz točke 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Grada Solina”.
KLASA: 402-10/19-01/17
URBROJ: 2180/01-01-19-3
Solin, 22. siječnja 2019. godine

G r a d o n a č e l n i k
Dalibor Ninčević, uprav. prav., v.r.



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINAČetvrtak, 31. siječnja 2019. Strana 23 - Broj 1

GRADSKO VIJEĆE 
 1. Zaključak o davanju suglasnosti na Statut Javne ustanove u kulturi Zvonimir Solin .............................................1
 2. Zaključak o davanju suglasnosti na Pravilnik o unutarnjem ustrojstvu Javne ustanove u kulturi Zvonimir 
  Solin .........................................................................................................................................................................1
 3. Zaključak o davanju suglasnosti na Pravilnik o plaćama zaposlenika Javne ustanove u kulturi Zvonimir Solin .......1
 4. Odluka o visini paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i smještajnoj jedinici u objektu 
  za robinzonski smještaj na području grada Solina...................................................................................................1
 5. Odluka o raspoređivanju sredstava za fi nanciranje političkih stranaka i članova Vijeća izabranih s liste grupe 
  birača Gradskog vijeća Grada Solina za 2019. godinu ............................................................................................2
 6. Odluka o prestanku trgovačkog društva Inkubator Solin d.o.o. ..............................................................................3

GRADONAČELNIK
 1. Plan nabave roba, radova i usluga za 2019. godinu.................................................................................................3
 2. Plan prijma u upravne odjele Grada Solina i Vlastiti pogon za obavljanje komunalnih djelatnosti za 2019. 
  godinu ....................................................................................................................................................................12
 3. Rješenje o osnivanju i imenovanju Povjerenstva za provedbu natječaja za korištenje javne površine grada Solina ....14
 4. Zaključak o raspisivanju natječaja za korištenje javne površine na području grada Solina ..................................14
 5. Zaključak o sporazumnom raskidu Ugovora o davanju na privremeno korištenje dijela zemljišta smještenog 
  u K.O. Solin ...........................................................................................................................................................14
 6. Zaključak o stavljanju izvan snage Zaključka o raspisivanju natječaja za korištenje javne površine na podru-
  čju grada Solina .....................................................................................................................................................15
 7. Zaključak o davanju suglasnosti na Cjenik javne usluge prikupljanja miješanog komunalnog otpada i biora-
  zgradivog komunalnog otpada ČISTOĆE d.o.o. Split za poslovne korisnike ......................................................15
 8. Odluka o izboru najpovoljnijeg ponuditelja ..........................................................................................................15
 9. Zaključak o sufi nanciranju interventnih troškova Javne vatrogasne postrojbe Split.............................................16
 10. Zaključak o izboru najpovoljnijeg ponuditelja za kupnju zemljišta smještenog u K.O. Mravince .......................16
 11. Rješenje o imenovanju člana Počasnog odbora za obilježavanje dvjesto godina rada Arheološkog muzeja u 
  Splitu ......................................................................................................................................................................16
 12. Zaključak o korištenju sredstava proračunske zalihe udruzi “Hrvatsko društvo logoraša srpskih koncentraci-
  jskih logora, podružnica Split” ..............................................................................................................................17
 13. Zaključak o korištenju sredstava proračunske zalihe Verbum d.o.o. .....................................................................17
 14. Zaključak o fi nanciranju troškova ishođenja osobne iskaznice a povodom promjene naziva ulice gđi. Davorki 
  Kardum ..................................................................................................................................................................17
 15. Zaključak o fi nanciranju troškova ishođenja osobne iskaznice a povodom promjene naziva ulice gđi. Gloriji 
  Marević ..................................................................................................................................................................18
 16. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2018./2019. godinu studentici Nikolini 
  Drašković ...............................................................................................................................................................18
 17. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2018./2019. godinu studentici Ivani Mila-
  rdović .....................................................................................................................................................................18
 18. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2018./2019. godinu studentici Sanji Vuko-
  repa ........................................................................................................................................................................18
 19. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2018./2019. godinu studentici Draženi 
  Kuduz.....................................................................................................................................................................19
 20. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2018./2019. godinu studentu Gabrijelu Bo-
  duljak .....................................................................................................................................................................19
 21. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2018./2019. godinu studentici Luciji Barišić ....19
 22. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2018./2019. godinu studentici Nikolini 
  Dujić ......................................................................................................................................................................20
 23. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2018./2019. godinu studentici Jeleni Dujić.......20

S A D R Ž A J
Stranica



SLUŽBENI VJESNIK GRADA SOLINA Četvrtak, 31. siječnja 2019.Strana 24 - Broj 1

 24. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2018./2019. godinu studentu Zvonimiru 
  Supičiću .................................................................................................................................................................20
 25. Zaključak o odobravanju isplate sredstava Nadbiskupiji Splitsko-makarskoj, Župi sv. Ivana Krstitelja, 
  Mravince ................................................................................................................................................................20
 26. Zaključak o odobravanju isplate sredstava“SD Dalmacijacement” Solin .............................................................21
 27. Zaključak o odobravanju isplate sredstava TTK “Strka”, Mravince .....................................................................21
 28. Zaključak o dodjeli jednokratne novčane pomoći gospodinu Mariu Kuncu .........................................................21
 29. Zaključak o dodjeli jednokratne novčane pomoći gospođi Danijeli Stojan ..........................................................21
 30. Zaključak o dodjeli jednokratne fi nancijske pomoći gospodinu Duji Tokiću .......................................................22
 31. Zaključak o dodjeli jednokratne novčane pomoći gospođi Mariji Katona ............................................................22
 32. Zaključak o dodjeli jednokratne novčane pomoći gospođi Anđelki Salkić...........................................................22 

IZDAVAČ: Grad Solin – Glavni i odgovorni urednik Ante Ljubičić, tajnik Grada Solina – uređuje Odjel za pravne
i opće poslove Grada Solina, telefon 555-201 – Tisak: Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


